

استاد ESTAD

ESKİ TÜRK EDEBİYATI ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

[Journal Of Old Turkish Literature Researches]

[PROF. DR. ÂDEM CEYHAN'A 60. YAŞ ARMAĞANI]

Cilt: 7 Sayı: 2 Haziran 2024

EDİTÖRDEN

Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Okuyucular...

Eski Türk Edebiyatı çalışmalarına yayım imkânı sağlamak amacıyla 2018 (Mart) ayında ilk sayısını çıkaran ESTAD'ın 16. sayısı (Cilt: 7 Sayı: 2) yayımlanmıştır. Dergimizin bu sayısı, Klâsik Türk edebiyatı öğretimi ve incelemeleri yolunda kırk yıldır mesai harcayan Saygıdeğer Prof. Dr. Âdem CEYHAN Hocamıza 60. yaş armağanı olarak yayımlanmıştır. Malumu üzerine 60. yaş armağanları akademinin bir geleneği hâline gelmiştir. 11 Haziran itibarıyla 60. yaşına ayak basan ve taleberi arasında "Âdem Baba" lâkabıyla anılan Sayın Ceyhan'a sağlıklı ve huzur dolu bir ömür diliyor, kendisinden daha nice çalışmalar bekliyoruz.

Evvela 16. sayımızda bizleri yalnız bırakmayan, makaleleriyle, hatıralarıyla Hocamızı yad eden, katkı sunan, yazı gönderen araştırmacılara; bu yazılara, iş yoğunluklarına rağmen, hakemlik yapmayı kabul eden, makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen sayı hakemlerine içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Ahde vefanın tecessüm ettiği anlamlı sayıda 30 makale ve Prof. Dr. Âdem Ceyhan'ın kitapları muhtevalı 2 yayın değerlendirme yazısı yer almaktadır. Özel sayı olduğu için pek çok araştırmacı popüler tarzda kısa yazılar da dergiye iletiler ancak bunları TR DİZİN sürecindeki derginin çizgisini bozmamak adına üzülererek kabul edemedik. Kendilerine ilgileri için çok teşekkür ediyoruz. Yine dergi çizgisini

Eski Türk Edebiyatı Araştırmaları Dergisi [ESTAD]

[Prof. Dr. Âdem CEYHAN Armağanı]

Cilt: 7 Sayı: 2 Haziran 2024

bozmamak adına derginin makale kabul süresini de uzatamadık. 2 ay gibi çok kısa bir zaman diliminde intikal eden 32 makale ve hatıra yazıları dergimize, hocamıza gösterilen teveccühün bir tezahürüdür.

Eski Türk Edebiyatı Araştırmaları Dergisi ESTAD'ın Eylül 2024 sayısı (Cilt: 7, Sayı: 3), 30 Eylül 2024 tarihinde neşredilecektir. Nitelikli çalışmalarınızı bekliyor, kolaylıklar diliyoruz.

Makale gönderimi başlangıç tarihi **01.07. 2024**

Makale gönderimi son tarih: **15.08.2024**

Yayın Tarihi: **30 Eylül 2024**

EDİTÖR

Doç. Dr. İlyas KAYAOKAY